Dauboraiciu kaimo

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

65 %

LietuviSkas sodybos alus
Silo_broliai

2013-10-29 12:27:19
2013-11-07 19:34:27

1.067

1.013

7.0%

15

22

0.23 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Lietuviskas salyklas nuo Birzy krasto

CaraHell
CaraCrystal

Apyniai
Pavadinimas
Kaimiski laukiniai
Bramling Cross (U.K.)
Nugget

Mielés

Pavadinimas

Paskirtis
- Virimui (kartumui)
Spurgai -

Forma

Lallemand Danstar Nottingham

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 6.000
25.0 1.500
120.1 0.300
7.800
AA (%)

4.2 9.1

4.8 2.2

15.6 3.9

25
7
8

40

Kiekis (%)
76.9

19.2

3.8

Laikas
60
30
10

Kiekis (g)
12.0
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